

Magát s.r.o.
tepelné izolace a stav. práce
Nad Tyrkou 103
739 61 Třinec III - Kanada

Tel: 558 536 471
Tel. fax: 558 536 448
IČO: 47977043
DIČ: CZ47977043
Bank. spoj.: KB Třinec, č.ú.: 39400-781/0100

Česká republika – Generální
finanční ředitelství
Lazarská 15/7
117 22 Praha 1

Ing. Rostislav Šimon

Telefon: 596 651 416

Věc: Cenová nabídka na akci „Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Třinci – oprava horkovodu“

Naše značka: N-2014-011-0/RU

V příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

I. Podklady pro zpracování cenové nabídky:

- výzva pro podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 05.08.2014
- specifikace délky opravy horkovodu (poruchy)
- prohlídka na místě plnění ze dne 11.08.2014

II. Rozsah nabídky-technologický postup:

Předmětem plnění veřejné zakázky je odstranění havarijního stavu na horkovodních rozvodech, sloužících pro zajištění dodávky tepla pro objekty FÚ pro MSK – ÚzP v Třinci, Čs. Spořitelny a.s. a TAZO s.r.o. Trasa této přípojky v délce 42 bm, která je ve spoluvlastnictví zmíněných subjektů se nachází na pozemcích společností STING uzavřený investiční fond a.s., Město Třinec a TRISIA, a.s. se kterými je nutno uzavřít smlouvy ohledně vstupu na tyto nemovitosti.

TECHNICKÉ PODMÍNKY NA PROVÁDĚNÍ POŽADOVANÝCH PRACÍ:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

K montáži horkovodu bylo použito dvojice předizolovaného potrubí průměru 88,9/3,2/160 IZ, které vede z napojovací stanice do objektu ÚZP, kde je ukončeno v předávací stanici tepla. Odtud je již teplo rozváděno vnitřními topnými rozvody. Část venkovního horkovodu již byla vyměněna v loňském roce, a to v úseku před objektem Čs. spořitelny a.s., až k objektu TESCO. V současné době byl zjištěn další únik vody na potrubí, a to v úseku od objektu TESCO k napojovací šachtici (úsek cca 42 bm). Trasa prochází pod chodníkem zpevněným zámkovou dlažbou a část je v rostlé zeleni. Potrubí se nachází na pozemcích cizích vlastníků (viz odkaz výše), se kterými objednatel projednává souhlasy ke vstupu na tyto nemovitosti.

POSTUP PRACÍ:

Před vlastním zahájením zemních prací bude provedeno vytyčení veškerých inženýrských sítí v daném území a zhotovitel stavby se bude držet podmínkami danými správci těchto sítí a rozhodnutím vlastníků těchto nemovitostí. Povrch chodníků a zpevněných komunikací ze zámkové dlažby bude ručně demontován, materiál bude uložen a použit ke zpětné pokládce. Trasa potrubí se nachází v různých výškových úrovních, a proto bude výška potrubí před zahájením výkopových prací ověřena ručně prováděnými sondami, obdobně jako u vytyčených inženýrských sítí. Trasa přípojky bude vyměřena v celé délce u obou trubek. Před vlastním záhozem potrubí bude potrubí geometricky zaměřeno. Tento podklad pak bude sloužit pro uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene s majiteli těchto nemovitostí. Po provedení nezbytných zkoušek bude potrubí zasypáno, zásyp zhutněn dle stanovených podmínek vlastníků nemovitostí a předlážděn zámkovou dlažbou. Plochy zeleně budou zpětně ohumusovány a dotčená plocha bude zatravněna. Při realizaci prací bude výkop oboustranně v celé trase ohrazen oplocením a opatřen bezpečnostními tabulkami, místa pro přechod případně přejezd zabezpečena vhodným zábradlím popř. dle požadavku v nočních hodinách osvětlena. Vzrostlá zeleň bude chráněna před možným poškozením. Po celou dobu prací bude na staveništi prováděn pravidelný úklid veškerých těchto prostor. Po dokončení díla bude dílo předáno do užívání objednateli. Zhotovitel bude při realizaci díla úzce spolupracovat s dodavatelem tepla a řídit se jeho pokyny.

III. Nabídková cena:

Nabídková cena v rozsahu předchozích odstavců I. a II. činí **542 097,00 CZK bez DPH.**

Nabídková cena v rozsahu předchozích odstavců I. a II. činí **655 937,37 CZK včetně DPH.**

IV. Termín plnění: do 10.10.2014

Přesný termín plnění bude upřesněn ve stavebním deníku v závislosti na klimatických podmínkách.

V. Záruční podmínky:

Naše firma poskytne na provedenou opravu záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Záruční doba se nevztahuje na mechanické poškození díla..

VI. Pojištění zhotovitele:

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno stavebně montážní pojištění pro svou činnost v místě realizace díla na částku 5.000.000 Kč, pojistná smlouva bude pro případ škod způsobených na budovaném zařízení, okolním zařízení objednatele, jakož i pracovnících objednatele.

Uchazeč prohlašuje, že při vzniku škody či poškození majetku objednatele, zhotovitel škodu odstraní (nahradí, opraví zařízení apod.) na své náklady.


VII. Poznámka k cenové nabídce:


Veškeré práce, které nejsou předmětem této cenové nabídky budou oceněny po předání soupisu těchto případných víceprací a budou fakturovány jako vícepráce.

Těšíme se na další spolupráci a jsme s pozdravem

V Třinci dne: 22.08.2014

Příloha: cenová nabídka - specifikace opravy - 4 listy

Vyřizuje: Martin Růžička 
telefon: 605 249 962
e-mail: martin.ruzicka@seznam.cz


Magát spol. s r.o. 
izolační a stavební práce
Nad Tyrkou 103 • 739 51 Třinec III - Kanada
tel.: 558 536 471 • fax: 558 536 448
DIČ: CZ479 77043

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK v Třinci		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013/2003	Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK v Třinci		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Úz. prac. Třinec			
Dodavatel	Magát, spol. s r.o. Třinec		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	336251,69	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	198888,41	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	535140,1	Zařízení staveníště	6956,82
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	535140,1	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+ost.náklady+HZS	542096,92	Ostatní náklady celkem	6956,82

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Martin Růžička	Jméno :
Datum :		Datum : 20.08.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 Magát spol. s r.o. ⑤ izolační a stavební práce Nad Tyrkou 103 • 739 61 Třinec III - Kanada tel.: 568 536 471 • fax: 568 536 448 DIČ: CZ173 710493	
Základ pro DPH	21,0 %		542 097 Kč
DPH	21,0 %		113 840 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			655 937 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013/2003 Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK v Třinci	Rozpočet :	001
Objekt :	001 Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK v Třinci	Stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	26520	0	0	0	0
1 Zemní práce	238240,44	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	24628,03	0	0	0	0
5 Komunikace	24702,36	0	0	0	0
91 Ostatní konstrukce a práce	4387,2	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4558,51	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13215,15	0	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	198888,41	0
GELKEM OBJEKT	336251,69	0	0	198888,41	0

POČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	535140,1	0
Oborová přírážka	0	0,0	535140,1	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	535140,1	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	535140,1	0
Zařízení staveniště	0	1,3	535140,1	6956,82
Provoz investora	0	0,0	535140,1	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	535140,1	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	535140,1	0
GELKEM VRN				6956,82

Stavba :	2013/2003 Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK	Rozpočet: 001
Objekt :	001 Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK v Třin	Stavební část -

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	02	poplatek za zábor veřejného prostranství - 30 dnů	m2	88,40	300,00	26 520,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				26 520,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	32,55	49,20	1 601,46
3	113107123R00	Odstranění podkladu pi. 200 m2, kam. drcené tl.30 cm	m2	32,55	462,00	15 038,10
4	113202111R00	Vytrhání obrubníků stojatých	m	16,00	53,16	850,56
5	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí ve výkopu	m	83,20	250,80	20 866,56
6	119001421R00	Dočasné zajištění podzemních kabelů ve výkopu	m	41,60	205,20	8 536,32
7	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	74,91	386,40	28 946,77
8	132301201R00	Hloubení zapažených rýh v hor.4 do 100 m3	m3	74,91	715,20	53 578,49
9	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. rýh v hor.4	m3	74,91	50,64	3 793,64
10	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	83,20	98,40	8 186,88
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	83,20	17,16	1 427,71
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 hloubky do 1-2,5 m	m3	86,63	75,60	6 549,38
13	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	86,63	164,40	14 242,30
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	37,37	314,40	11 749,13
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	37,37	176,40	6 592,07
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládce - modelace na výšku přes 2m	m3	37,37	18,00	672,66
17	171201211U00	Skládkovné zemina	t	70,06	400,00	28 025,17
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	49,26	93,12	4 587,07
19	181301102R01	Rozprostření ornice tloušťky 150 mm	m2	34,93	77,52	2 707,77
20	18430-R01	Založení trávníku parkovou směsí	m2	34,93	60,00	2 095,80
21	120	Materiál: Travní semeno 0,1 kg/m2	kg	3,49	174,00	607,78
22	944941101R00	Zabezpečení výkopu ČB páskou a ochranné zábradlí	m	85,80	156,00	13 384,80
23	94494R01	Zabezpečení výkopu přechodem pro pěší	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
	Celkem za	1 Zemní práce				238 240,44
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
24	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	25,65	960,00	24 628,03
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				24 628,03
Díl: 5		Komunikace				
25	564831111R00	Podklad ze struskového štěrku tl. 100 mm	m2	32,55	83,16	2 706,86
26	564861111R00	Podklad ze struskového štěrku tl. 200 mm	m2	32,55	151,20	4 921,56
27	596211100U00	Klad zámek dl tl60 skA -50m2 chodník	m2	32,55	284,40	9 257,22
28	59245110	Dlažba zámková BEST BASE tl.6 cm červená	m2	17,66	275,60	4 868,34
29	59245111	Dlažba zámková HOLLAND tl.6 cm šedá	m2	14,73	179,00	2 636,13
30	59245112	Dlažba zámková HOLLAND tl.6 cm žlutá	m2	1,13	275,60	312,25
	Celkem za	5 Komunikace				24 702,36
Díl: 91		Ostatní konstrukce a práce				
31	916231213R00	Osazení chodníkového obrubníku betonového	m	16,00	205,20	3 283,20
32	592	Obrubník zahradní ABO 10-20	m	16,00	69,00	1 104,00
	Celkem za	91 Ostatní konstrukce a práce				4 387,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				
33	997221131R00	Vodorovná doprava stavební suti nošením	t	2,32	484,80	1 124,74
34	997221571R00	Odvoz stavební suti na skládku	t	2,32	517,80	1 201,30
35	997999998R00	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (beton)	t	2,32	240,00	556,80
36	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	32,55	51,48	1 675,67
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 558,51
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	75,43	175,20	13 215,15
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 215,15
Díl: M23		Montáže potrubí				

Stavba :	2013/2003 Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK	Rozpočet: 001
Objekt :	001 Oprava horkovod. přípojky pro FÚ pro MSK v Třinec	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	2302	Oprava havarijní poruchy včetně výměny 3 ks kolen	bm	83,20	643,30	53 522,56
39	24M	Dodávka předizolovaného potrubí DN 80	bm	84,00	1 402,75	117 831,00
40	24M	Dodávka předizolovaného kolena DN 80/90°	ks	3,00	3 789,20	11 367,60
41	205 R00	Pronájem jeřábu, manipulace	kpl	1,00	14 361,81	14 361,81
42	205 R00	Dodávka a montáž výstražné PVC folie zelené	m	83,20	21,70	1 805,44
Celkem za		M23 Montáže potrubí				198 888,41